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7. nadzemné podlazie

Legenda miestnosti

vstupna hala
Satnik
kuchyna
obyvacia izba
izba

izba

kapeliia

wc

Vymera interiéru

terasa

Celkova vymera

VETERNA

Dom

BO/

9,24 m?
4,75 m?
4,85 m?
15,45 m?
12,65 m?
17,45 m?
6,33 m?
2,22 m?

72,94 m?

9,90 m?

82,84 m?
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B706

3-izbovy

7. nadzemné podlazie

Dom

BO/

Rozmery vo vykrese uvadzaju hrabky
stavebnych konstrukcii pred ich omietanim.

Celkové vymery bytov, apartmanov a lodZii

su predbezné, budii upresnené po
realiza¢ného projektu.
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